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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51909035O

2. Data e Regjistrimit 09/07/2025
3. Emri i Subjektit EJA EASYTOVISA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Industriale, Sh2, NR65, Kati 5. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë biznesi. Shërbimet për aplikimin për viza 
qëndrimi dhe udhëtimi në vende të ndryshme të botës. 
Përkthimi i materialeve nga anglishtja në shqip dhe 
anasjelltas. Çdo veprimtari tjetër e lejuar nga ligjet e shtetit 
shqiptar.
Reni Metaliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2025 Deri: 04/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Reni Metaliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 400,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

EASYTOVISA
Para: 600,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EJA EASYTOVISA
E-Mail: office-al@easytovisa.com  
Telefon: 355694072700  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-461408-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDED482-1862-4A7D-9397-066CDC48041D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E7E68D-C4EB-423B-AA7E-7AB7BB5B0E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E7E68D-C4EB-423B-AA7E-7AB7BB5B0E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599E5F21-F06D-40BC-908E-8EDD8EB9D88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D998A68E-2109-417F-BA1B-9C50005E1C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D998A68E-2109-417F-BA1B-9C50005E1C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D998A68E-2109-417F-BA1B-9C50005E1C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7402EB2-94AB-4D09-9A56-E8AAD0962598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7402EB2-94AB-4D09-9A56-E8AAD0962598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB195391-FB49-4D8A-ADFD-EA9C91FEF570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB195391-FB49-4D8A-ADFD-EA9C91FEF570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C45099-875F-4540-B034-F447306F9D07


3


